
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR46814

725 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43883

3
Sovrum  

2
Badrum  

209m²
Planlösning  

1.403m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus till salu med utsikt och en 1 400 m² stor
trädgård beläget i Roda de Berà, Costa Dorada.

Vackert hus i ett högt läge, omgivet av skog och med utsikt över de underbara
Medelhavsomgivningarna, i staden Roda de Berà, 60 km från Barcelona.

Infinitypoolen ger en fantastisk bakgrund mot Medelhavets blå horisont och den
stora verandan, gjord av naturligt trä, inbjuder dig att koppla av. Utomhusutrymmena
pryds av mogna träd och buskar som smälter in i fastighetens design och är perfekt
integrerade i dess omgivningar.

Denna fastighetspärla kombinerar fascinerande design med exceptionell komfort, för
att skapa en perfekt familjevänlig fastighet på Costa Dorada. Detta ockrafärgade hus
har ett perfekt läge i sin 1 400 m² stora trädgård. När vi kliver in i huset hittar vi
209m2 mysig, välkomnande interiör med klinkergolv och takbjälkar i trä. Fastigheten
är bekvämt anordnad över halvvåningar.

Inredningen använder smarta varma naturliga färger för att mjuka upp rena, moderna
linjer och skapa en mysig rustik atmosfär med tillbehör i naturligt trä. Det finns ett
vardagsrum i 2 plan med öppen spis och en terrass med utsikt samt ett kök med
matplats. Det finns tre dubbelrum, ett med eget badrum och ett annat komplett
badrum för resten av rummen.

Detta hus har oändliga hörn för att koppla av i solen eller skuggan, samt för att njuta
av en måltid utomhus med familj eller vänner. En lekplan för de minsta, en
utomhusjacuzzi, en grillplats, ett utrymme för avkoppling, träverandan och den
moderna poolen, kommer att ge din familj en idyllisk miljö oförglömliga minnen som
gör det bästa av det perfekta klimatet och Medelhavet livsstil.

Begär ett besök och låt dig överraskas av omgivningen.

lucasfox.se/go/tar46814

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Basketbollsplan, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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